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Veab har länge varit en förebild 
Växjö bäst i Sverige på fjärrvärme 

 

Veab har av svensk av Svensk Fjärrvärme utsetts till Årets fjärrvärmeföretag 2007.  

– Växjö Energi har länge varit en förebild bland landets energibolag, står det i 

motiveringen till utmärkelsen. 

 

Det är sjunde gången Svensk Fjärrvärme har utsett årets fjärrvärmeföretag. 

Bedömningen har utgått från en rad kriterier som exempelvis kundvård, mångfald, 

personalvård, energitjänsteutveckling, miljöarbete och tillämpning av forskningsresultat.  

– Företaget har bedrivit ett långsiktigt hållbarhetsarbete i nära samarbete med 

kommunen har en vakenhet för nya idéer och möjligheter, står det också i 

motiveringen. 

Glädjen över priset är stor bland medarbetarna på Veab.  

– Alla har bidragit till att vi fått denna utmärkelse som vi är mycket stolta över. Att få 

utmärkelsen är inget självändamål men en värdemätare på hur vi jobbar, säger Lars 

Ehrlén, chef för Kraft och värme på Veab. 

Det viktigaste är vad Veabs utvecklingsarbete betyder för kunderna. 

– Vi har arbetat hårt för att erbjuda låga priser, hög tillgänglighet, långsiktigt hållbara 

bränslen, flera prisalternativ och nya energitjänster. Utmärkelsen innebär inte att vi nu 

slår oss till ro. Tvärtom kommer vi att jobba hårt för att bevisa att vi är värda priset, 

säger Lars Ehrlén. 

 

Även på Växjö kommun ses priset som ett bevis på att Växjö är på rätt väg när det 

gäller energi- och miljöfrågor. 

– Det är imponerande att Veab lyckas hålla en så hög kvalitet på hela sitt arbete, inte 

bara på miljösidan där de nu är kända över hela världen. Att Växjö kallas Europas 

grönaste stad är till stor del Veabs förtjänst, säger Sarah Nilsson, gruppchef för 

strategiska miljöfrågor vid kommunledningsförvaltningen.  



 
 
 

  
 

 

Växjö kommun har tidigare belönats med ett internationellt miljöpris från Union of Baltic 

Cities. Även här var det arbetet mot ett fossilbränslefritt Växjö som belönades, ett 

arbete där Veab har haft en ledande roll. 

Alla som bor i Växjö kan nu känna sig ännu mer säkra på att fjärrvärmen ger resultat i 

form av minskad klimatpåverkan. 

 

 

Hela motiveringen 

"Växjö Energi har länge varit en förebild bland landets energibolag. Företaget har 

bedrivit ett långsiktigt hållbarhetsarbete i nära samarbete med kommunen och har en 

vakenhet för nya idéer och möjligheter med fokus på såväl kunder som egen personal. 

Genom att utmärka sig med egna forskningsinitiativ, ett aktivt engagemang för 

energieffektivisering och progressiva, kundanpassade prismodeller tar nu Växjö Energi 

en välförtjänt seger i fjärrvärmebranschens årliga tävling." 

 

För mer information ring Lars Ehrlén telefon 0470-775200 
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